
ZARZĄDZENIE Nr 83/2024 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 8 maja 2024 r. 

 

w sprawie odwołania Pana Jarosława Karnatha ze stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących Nr 1 im. Marii Konopnickiej w Pruszczu Gdańskim 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a, w związku z art. 29 ust. 1             

pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. 

poz. 900, poz. 1672, poz. 1718, poz. 2005) oraz art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 

r. – Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 984, poz. 1586, poz. 1672, poz. 

2005; z 2022 r. poz. 1730) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację i z dniem 7 maja 2024 r. odwołuje się Pana Jarosława Karnatha                            

ze stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 1 im. Marii Konopnickiej             

w Pruszczu Gdańskim, stosując skrócony okres wypowiedzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 


